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Radosław Hudziec
paweł pawlik
Krzysztof Szczypka
Radni Rady Miejskiej
w czechowicach-D ziedzicach il ,łę9"{T

Sz. P.
Marian.Bł-achut
Bu rmistr z Czechowic-Dziedzice

Dotyczy: protest wobec planów budowy stacji bazowej telefonii komórkowej wraz instalacjq
elektroenergetycznq na działkach nr 3146/231 i 3146/232 przy ul. Junackiej
w C ze chow i c ach- Dzi e dzi c ach.

W związku z planami budowy stacji bazowej telefonii komórkowej wraz

z instalacją elektroen ergeĘczną na działkach nr 31,461231, i 31461232 przy ul. Junackiej

w Czechowicach_Dziedzicach, w imieniu mieszkańców przylegĘch terenów, społecznoŚci

przedszkola Publicznego nr 3 oraz własnym wyrażamy stanowczy sprzeciw wobec

umiej s cowienia p rzedmiotowej inwesĘcj i na przywołanym ob szarze.

Planowana inwestycja zlokalizowana ma zostac na obszarze bezpoŚrednio

przylegającym do domów prywatnych jak i zabudowy wielorodzinnej, Kolejnym ważnYm

aspektem, przemawiającym za brakięm zgody na realizację problematycznej inwestycji jest

sąsiedztwo placówki edukacyjnej -Przedszkola Publicznego nr 3.

Sąsiedztwo inwestycji w sposób negatywny wpłynie na zdrowie i fuŃcjonowanie

mieszkańców przyległych terenow oraz dzieci uczęszczających do ptzedszkola. Licznę

badania naukowe vłykazują pejoratywny wpływ fal elektromagnetycznych emitowanych

przez stacje bazowe na bezpośrednie otoczenie. Jakoś ć życia i pracy na tym terenie moze ulec

drastycznemu obnizeniu.

Dlaterenu działęknr3146123l i31461232niemaobowiązującego miejscowego planu

zagospodarowania przestrzenrlego. Wobe c powyższego, aby przedmiotowa inwestycja mogła

zostac zręaltzowana mlszą zostac wydane ptzęz Burmistrza Czechowic-Dziedzic warunki

zabudowy i zagospodarowania terenu, Wobec powyższego wnosimy o nie wyrażenie zgodY

na realizację planowanej inwestycji i negatywne zaopiniowanie wniosku inwestora. Lista

z podpisami osób v,rytażających sprzeciw w załączeniu.

Czechowice-Dziedzice, 03.06.20 1 8r.
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Jeże\i tego typu inweśtycja ma powstaó w tym rejonie, to na jej lokalizację

proponujemy tereny przemysłowę z\okalizowane bezpośrednio przy graricy z miastem

Bielsko-Biała. Idealnym miejscem wydaje się byó komin elektrociepłowni. Zwracamy się

o przekazanie inwestorowi propozycjt lokalizacji oddalonej od zabudowy mieszkaniowej,

która nie będzie wywoływała protestów społecznych, i ewentualną pomoc w rozmowach

zprzedstawicielami właściciela elektrociepłowni - Tauron Ciepło sp. z o.o.

Radosław Hudziec

paweł pawlik

Krzysńof Szczypka

Załączniki:

o Lista z podpisami mieszkańców

Otrzymńa:

o Adresat

o Pan Damian Żelazny - Przewodniczący Rady Miejskiej
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